
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                       

SÍDLO              MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE

IČ, DIČ     00284653, CZ00284653  

ZASTOUPENO           Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, REFERENT SPRÁVY MAJETKU

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@mestovizovice.cz

PROFIL ZADAVATELE
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ MĚSTO VIZOVICE

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  

MÍSTO PLNĚNÍ           VIZOVICE, ČTVRŤ ALOISE HÁBY

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

750.000 Kč bez DPH

3. INFORMACE O LHŮTÁCH A FORMĚ NABÍDKY

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY do 09.00 hod. dne 01.07.2024

FORMA NABÍDKY LISTINNÁ, 1 ORIGINÁL, ČESKÝ JAZYK

ZADÁVACÍ LHŮTA1 do 120 dní

POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

prostřednictvím profilu zadavatele 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-

4a69-a2cb-f8a4711ffbad

1 v souladu s § 40 zákona se jedná o lhůtu, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit

mailto:verejne.zakazky@mestovizovice.
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


Žádost o vysvětlení ze dne 17.06.2024:

Ze zadávací dokumentace, konkrétně z technického listu odst. 1 Technický popis plyne, že: „Dřevěné 
prvky jsou z modřínových desek o tloušťce 40 mm. Jejich je ošetřen akrylovým nátěrem na dřevo ve 
dvou vrstvách – odstín TEAK.“
Prosíme o informaci, zda je možné dřevo nahradit materiálem PE PLAY – TEC o tloušťce 12, 7  mm, 
který standartně používáme pro výrobu těchto prvků (tento materiál máme i v certifikátech), případně 
PE materiálem o jiné tloušťce. Děkujeme za Vaše vyjádření.

Vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadavatel trvá na podmínkách stanovených v Zadávací dokumentaci – dřevo tedy není možné nahradit.

Žádost o vysvětlení ze dne 18.06.2024:

Dobrý den,

rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení, ale chtěli bychom vědět, jestli mohou být v projektu 
změny pokud se bude jednat o vyšší / kvalitnější materiál, jiné technické řešení a taky jestli může být 
změna v samotné sestavě a rozmístění stanovišť při zachování jejich počtu.

Předem mockrát děkuji za dopřesnění a přeji krásný den

Vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadavatel nepřipouští změny v projektu ani rozmístění prvků.

Žádost o vysvětlení ze dne 19.06.2024:

Dobrý deň prajem,

v zadávací dokumentáci, technické specifikaci i kupní smlouvě, výkaz výměr je workout hřiště popísané 
spôsobom, ktorý prakticky eliminuje zapojenie do verejnej súťaže iný (obdobný) typ workout sestavy 
než je uvedená. 
Konkrétne: presné rozmery, počet a popis jednotlivých častí zostavy - "20 jednotlivých prvků" a 
podobne.
Bude materiálovo obdobná zostava odlišných rozmerov (11x10m) a zloženia jednotlivých prvkov 
automaticky vyradená zo súťaže?

Ďakujem.

Vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadavatel trvá na podmínkách stanovených v Zadávací dokumentaci. Rozměry uvedené v zadávací 
dokumentace jsou dané s ohledem na umístění zeleně a inženýrských sítí na sídlišti.



Vizovice 20.06.2024

Bc. Silvie Dolanská
starostka


		2024-06-20T08:34:32+0200




